
Referat fra møte i Nordby menighetsråd 
tirsdag 12.09.2023 kl. 19.00    
 

Sted: Menighetssenteret                               
 
 

Fremmøte: Sokneprest Tom Egil Nordengen, Torbjørg Refsnes Jørgensen, Tom Møller, Kåre 
Lauvli. Bente Haukalid Jønvik 

 
Forfall: Sissel Beate Magnus, Arve Fløystad-Thorsen, Olav Aardalsbakke 
 

Menighetskoordinator: Linda Janson-Haddal 
 

Innkalling og referat sendes staben til orientering: 
Hans Dur Molvik (kantor), Jane Christin Siewarts Dahl (kapellan), Halvor Bekken Aschim-
Teigum (ungdomsdiakon), Kristine Thorstvedt (kirkeverge), Kjerstin Jensen (prost). 
  
   
  
Sak 00/2023   Godkjenning av referat fra møte i Nordby menighetsråd  19.06.2023. 
                            Referatet ble sendt ut i juni. 
 
Vedtak:  Referat fra møte i Nordby menighetsråd 19.06.23 vedtas. 
  
  
Sak 37/2023     Informasjoner. 
                             Informasjoner fra soknepresten: fortalte om dagens Regnbuemesse i Ås kirke.  

Tom Egil vil takke alle som har stått på med kirkevalget. Konfirmasjon er over, og  
det har gått veldig bra! Kjempefint på friluftsgudstjeneste på Breivoll, slike  
arrangementer bli ikke noe av hvis ikke MR organiserer og rigger.  

              Informasjoner fra/til fellesrådet: jobbes med å få mer penger fra Ås kommune og  
prøve å få satt opp litt mer nøyaktige tall.  

                             Informasjon fra leder: tilsetting av kateket/menighetspedagog. Oppfølging av sak  
35/2023: 4 søkere, hadde 3 til intervju mandag for en uke siden. Tilsettingsmøte 
22. september. 
Fordeling av oppgavene i perioden til ny trosopplærer blir tilsatt: Martin  
Vespestad vikarierer 20 % for Nordby. 

                             Konfirmasjonsgudstjenestene lørdag 2. og søndag 3. september: flotte  
konfirmasjonsgudstjenester. I alt 29 konfirmanter ble konfirmert. 

                             Det er påmeldt 37 konfirmanter for 2023/2024.  
                             Dato for konfirmasjon høsten 2024 er satt til lørd.31.08 og lørd.7.09. 
  Tilbakemelding fra konfirmantforeldre; 5-6 andre går på annen skole, bl.a. KG og 

sliter med å være med på opplegg som starter her kl. 14.15. 
                             Nordby Menighetssenteret feirer 30 år. Se egen sak. 
                             Friluftsgudstjeneste på Breivoll gård 10.09.23. Bør videreføres også i 2024. Fint å  

ha som eneste gudstjenesten i FR-området den søndagen. 
                             Kirkevalg 10.-11.09. Forhåndsstemmegivning og valgting. Det å sendes ut  

info/invitasjon til nytt MR om møte i oktober og jubileumsfest på  
menighetssenteret 12. november. 

                             Informasjon ved Tom vedrørende bruk av menighetssenteret:  
                             Utleie, nye brukere, stabens bruk og menighetsrådets bruk. Vask av  

menighetssenteret: Tom har vasket nok, og har laget en vaskeliste ut året for hun  
som vasker her. Bør stort sett vaske på fredager, etter supertorsdag. Alle som  



bruker huset må rydde etter seg.  
                             Oppfølging sak 27/2023 og 28/2023. er fortsatt under arbeid. 
                             Oppfølging sak 36/23: Konsertmesser høsten 2023, skal være 3 i semesteret, har  

vært en med Marit Bekken, kommer en i forbindelse med høstferien;  
Gospelmesse med Kjerstin, og en i forbindelse med Allehelgen med Jane Christin. 

  
  
Sak 38/2023 Saker fra utvalgene. 

Utvalg for barn, konfirmanter, og ungdom inviterer Nordbyteamet til møte i sept.:  
Tema: -Lokal plan for konfirmantundervisning og lokal plan for trosopplæring. 
Begeistringstur/kick-off for nytt menighetsråd, og Nordby-teamet for å bli kjent. 

          Diakoniutvalget: Oppstart kirketreff 31.08. kl. 11.30 – faste arrangementer, Tro  
og Lys og hyggekvelder. 
Grønt utvalg: Deltakelse på friluftsgudstjenesten på Breivoll. Ikke vært så mye  
aktivitet den siste tiden.  

 
 

Sak 39/2023 Nordby menighets misjonsprosjekt. 
                             Oppfølging av sak 26/2023. 
                             Som del av den verdensvide kirke, ønsker Nordby menighet å støtte 

                             kirkens arbeid i andre deler av verden. 
                             På bakgrunn av endrede betingelser for arbeidet ved Tao Fong Shan  
                             Christian Center i Hongkong, avslutter Nordby menighet avtalen med Areopagos 

knyttet til dette prosjektet.  
                             Nordby menighet takker for godt og lærerikt samarbeid gjennom mange år. 
  
Vedtak:  Nordby menighetsråd avslutter avtalen med Areopagos pr. 31.12.2023.  
                             Det opprettes avtale med Misjonsalliansen fra 01.01.2024. 
  
  
Sak 40/2023    Nordby menighetssenter 30 år              
                             Forslag til jubileumsfeiring 12. nov. 2023: Jubileumsfest med medvirkning av  
                             alle aldre, og for hele Nordby bygda. 
                             Ramme for feiringen, gjester, medvirkende, invitasjoner, annonsering,  
                             stoff til menighetsbladet, lokalaviser mv.  
 
Vedtak: MR går for en slik jubileumsfeiring 12. november kl. 17. Arve skriver invitasjon til  

medvirkende. Torbjørg undersøker hvem som skal inviteres spesielt, i tillegg 
inviteres Nordby menighet via neste nummer av Menighetsbladet. Det settes ned 
en festkomite. 

  
  
Sak 41/2023  Evt. 
  Det bør lages en serviceavtale for oppvaskmaskinen.  
  
Vedtak: MR vedtar å inngå en serviceavtale for oppvaskmaskinen med Gastrotek. 

 

Sak 42/2023  Evt. 2 

  Det er behov for å kjøpe en pc til utleien. 

Vedtak: MR vedtar å kjøpe en pc for maks kr. 5000,-.   


